Sutarties pobūdis iš esmės nekeičiamas, kadangi šiame Susitarime numatytos paslaugos ati-

tinka Sutartyje numatytų paslaugų pobūdį; 

Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) prie Sutarties:   

1. Užsakovas iš Paslaugų teikėjo įsigis papildomai Sutartyje numatytų paslaugų 39 870 

(trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt) Eur sumai be PVM.  

2. Jei atviro konkurso būdu nustatytas laimėtojas pradės teikti paslaugas anksčiau (pristatys 

užsakytus elektroninio stebėjimo įrenginius, pagal 2022 m. kovo 14 d. sutartį Nr. ST - 14) nei bus 

išpirkta aukščiau nurodyta suma, Pirkėjas atsiskaitys tik už faktiškai suteiktas paslaugas.